
ZARZĄDZENIE NR 311/06  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia  27 listopada 2006 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1m² powierzchni użytkowej lokali  wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bojanowo 

                    Na podstawie art.8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( Dz.U. z 2005 
roku Nr 31, poz.266 ze zmianami) zarządzam co następuje :

§ 1. Ustalam  stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego
wynajmowanego na czas nieoznaczony w wysokości  2,53  zł miesięcznie.

§ 2. Ustalam  stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu socjalnego w 
wysokości 0,57 zł miesięcznie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr  262/06 Burmistrza Bojanowa z dnia 17 stycznia 2006 
roku w sprawie ustalenia stawek czynszu  za 1 m² powierzchni użytkowej lokali wchodzących 
w skład  mieszkaniowego zasobu Gminy Bojanowo.

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 01  marca 2007 roku.

Burmistrz
(-) Józef Zuter



Uzasadnienie 

            Do zarządzenia   Burmistrza  Bojanowa z dnia 21 listopada 2006 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za 1m² powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Bojanowo. 
    W związku z tym, że przewidywana inflacja jest na poziomie 1,9 % Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej  proponuje urealnienie stawek czynszu na takim poziomie, 
począwszy od 1 marca 2007 roku.
        


